pertlnere nos
cuntur, tenendam habendam inhabitandam, quantdiu iidem conjuges ipsl 
vel alter eorundem vixerlnt, et possidendam pacißce et quiete sie tamen, 
quod nos et successores nostri, quotiens Urdingen venerimus, in eadem 
domo stare ac manere poterlmus et debeblmus pro nostre libito volun tatls 
et absque damno conjugum eorundem, qui etiam eande111 domum nostram in 
structura debita et decenti conservabunt et coHservatam tenebunt. Nos in
super attendentes singularis favoris devotionem nobis et dicte ecclesie 
11ostre circa doHatioHem predictorum bo11orum per eosdem conjuges, u t  
premittitur, exhibitam, ut donationis ejusdem intuitu a nobis liberiori dono 
grate respiciantur, ipsis et cuilibet eorum, quamdiu ambo vel alter eorum 
vixerint, ut prefertur, in supradictis o11mibus et singulis juribus, bonis et 
redditibus feodalibus, exceptis dumtaxat allodialibus, concessimus et tenore 
prese11tium concedimus suum liberum et pacißcum usumfructum, valentes 
nihilominus decernentes et ordinantes pro nobis et dictis successoribus 
nostrls et ecclesia Coloniensi, quod iidem conjuges et quilibet ipsorum die
bus vite sue hujusmodi usufructu jurium, bonol'Um et reddituum feodalium 
una cum dictarum quadraginta maldrorum siliginis redditibus annuis, domo 
et plscarla predictis ipsis per nos, ut premittitur, deputatis et concessis 
libere pacißce et quiete gaudebunt et gaudere poterunt et debebunt absque 
contradictione impedimento seu obstaculo nostris, successorum nostrorum 
et aliorum quorumcumque. Post obitum vero dictarum conjugum amborum 
prefati quadraginta maldrorum siliginis redditus annui, domus, piscarla et 
ususfructus dictarum bonoru111 feodalium ad nos et ecclesiam nostram ab
solute et libere revertentur, nihil juris vel [annonis?] quibuscumque here
dibus aut successoribus dictarum conjugum in omnibus et singulis bonis 
feodalibus, redditibus, domo, piscaria et usufructu predictis aliqualiter re
servato. 
In quarum omnium testimonium atque robur sigillum nostrum una cum si
gillo dictarum prepositi, decani et capituli ecclesle nostre presentibus feci
mus appendi; et nos prepositus, decanus et capitulum ecclesie Coloniensis 
recognoscimus omnia et singula premissa [ . . . . . .  ] et sie acta esse. Nos 
quoque consensum, assensum et ratihabitionem nostros expressos premi-
simus [ . . . . . .  ] ac tenore presentium adhib[uimus] sigillum dicte ecclesie 
nostre una cum sigillo reverendissi111i in CTtristo patris et dominl mei da
mini Wilhelmi ardtiepiscopi predicti ad preces ipsius in testimonium et 
[ . . . . . .  ] appendentes. Datum a11no Domini millesimo trecentesimo quin-
quagesimo septlmo crastino Nativitatis b. Marie virginis. 
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a Es folgt die Aufzählung der gleichen Liegenschaften wie in Nr. 193. 
Ausf. Perg. - KPA Uerdingen (verschollen). - Schlechte Abschrift des Pfarrers 
Schmitz von 1 826 im KPA Hohenbudberg U 2. Weitere Abschr. im StA Krefeld 
Nachlaß Franz Stollwerck. - Reg. : KUB I Nr. 50S. - Übersetzung bei Stollwerck
Pannes, Geschidlte der Pfarre Hohenbudberg, 1 8 8 5, S. 9 5-99.